

## Kære Møllemænd velkommen til sæson 2024!

Vi slår sæsonen i gang **d.20. april** hvor der afholdes åbningsturnering med gunstart klokken 9:00. Efterfølgende fællesspisning og præmieoverrækkelse. Til ny indmeldt møllemænd afholdes der 9 huls-match og info om vores herreklub d.17/4 klokken 16:00 tilmelding via golf Box.

På nuværende er der allerede tilmeldt 146 møllemænd til sæsonen og 55 er tilmeldt åbningsturneringen, men vi har plads til endnu flere.



Sæsonen byder ikke på de store overraskelser, bestyrelsen har udarbejdet sæsonen og turnerings-kalenderen efter de ønsker der generelt er indkommet til vores mail gennem det sidste år og på vores GF i oktober.

Dette betyder at der er lidt færre månedsturneringer, færre forskellige spil former. Mulighed for ændringer i sammensætninger af bolde til månedsturneringen.

Der vil også være en ændring iht. Tilmelding til månedsmatcher. Her vil tilmeldingsfristen være 3 hverdage for matchdagen, det vil sige! At ved onsdagsmatcher vil sidste frist for tilmelding være fredag klokken 8:00 og lørdagsmatcher vil fristen være onsdag klokken 8:00.



Årsag til dette, er aftale med vores nye restaurantør og deres planlægning og indkøb. Tilmelding vil også være bindende, men man vil kunne "sælges" sin plads videre til en MM på venteliste til turneringen. Alt vil stå i golfbox når der tilmeldes til turneringerne.

En ændring til vores skovtur d. 5 juni 2024 hvor det nu bliver muligt at inviterer en golf-ven med, hvis vi ikke for fyldt turneringen op med egne medlemmer. (GF beslutning).

Vi arbejder med to deltagerantal, 54 deltager eller 78 deltager. (bus størrelse)



Antal af deltager har stor betydning for prisen på bussen og deltagernes betaling generelt. Bestyrelsen ønsker ikke en egen betaling på over kr.600.- pr. deltager for Møllemænd (700.- for ikke Møllemænd) til vores skovtur.

Tilmelding til skovturen kan ske snarest via Golf Box for medlemmer af MM herreklub og vil blive åbnet for ikke MM, d. 22. maj 2024.

Dog skal der være reference til et medlem af MM herreklub for at deltage som gæst.

Der er afgang onsdag d. **5. Juni** klokken 7:00, **mødetid 6:40** som i øvrigt er en onsdag. Turen går til Rommelåsen GK i Sverige. Der vil som vanlig være forstærket morgenmad, fri øl og vand i bussen tur/retur, gunstart, fælles frokost, kaffe-kage og selvfølgelig præmier til de dygtige, alt dette for kr. 600.-

Den gennemgående turnering kan ses på MGK.dk, følg dette: [Link](#) her vil du kunne følge med i hvad der spilles på de enkelte onsdage.

Hvis der tvivl om proportionerne eller OOM i de enkelte turneringer, eller turneringsledelsens beslutninger, vil disse også kunne læses på hjemmesiden følg linket her: [Link](#)



Årets venskabsmatch mod Fredensborg er ikke dato fastsat endnu, men vil snarest blive det. I år er det på Fredensborg GK bane, matchen skal spilles. Vi i bestyrelsen vil melde ud med dato når denne er aftalt med Fredensborgs herreklub.

Med ønske om en fantastisk sæson

Møllemændenes bestyrelse